
シェルホワイト ブライト
ウォールナット

アッシュ
ウォールナット

壁厚ニッチ収納 

アドキューブ

ADCUBE
家中のいろんな場所にスリムなニッチ収納を！

がある暮らしをはじめよう。
さぁ

限られた空間を有効活用できる2つの設置方法！

壁の厚みを利用して埋め込み設置した収納は、
空間を狭めずに収納スペースを確保することが可能です。
また壁付け設置した収納は、外壁面の断熱材を切り抜かなくても設置可能なスリム型収納。
省スペースを有効に活用でき、地震にも安心・安全のアドキューブです。

埋め込み設置 壁付け設置

・ベースボックス上のカウンターは、現場調達になります。
・リモコンボックスは壁付け設置できません。

使う場所に合わせて自由にカスタマイズ！

使い方に合わせて選べる便利なパーツ！

使うシーンや使い勝手に合わせて、パーツを自由に組み合わせ可能。
収納したいアイテムが無駄なくキレイに納まります。

置きたい！

棚板

吊りたい！

パイプ +フック

立てかけたい！

パイプ

隠したい！

開戸

お家のリモコンや操作パネルを
1ヵ所にまとめて設置できる
配線スペース付きのボックス
です。電気配線もすっきり
納まります。

リモコンボックス

閉めれば姿見としても活用できる
鏡付きの開戸。
玄関やクローゼットに便利です。

ミラー開戸

部分的に設置することも可能な
隠す収納に便利な開戸。
開戸カラーは3色をラインナップ
しています。

開戸

価格改定版
2023年4月1日以降受注対応



本社  〒760-0067　香川県高松市松福町1-15-10
https://www.nankaiplywood.co.jp/

TEL（087）825-3621
TEL（087）825-3621

FAX（087）825-3645
FAX（087）825-3645

首都圏 第1チーム 
首都圏 第2チーム 

TEL（087）825-3623
TEL（087）825-3624
TEL（087）825-3625

FAX（087）825-3647
FAX（087）825-3648
FAX（087）825-3649

TEL（087）825-3634 FAX（087）825-3649

近畿営業チーム    
中四国営業チーム    
九州営業チーム

首都圏営業
グループ

西日本営業
グループ

TEL（087）825-3632
TEL（087）806-3660
TEL（087）825-3622

FAX（087）825-3695
FAX（087）825-3645
FAX（087）825-3646

北海道・東北営業チーム    
関東甲信越営業チーム
中部営業チーム

東日本営業
グループ

365日。快適収納生活。

海外及び新規開拓営業グループ

■寸法単位：mm ■表示価格に施工費は含まれておりません。■ 製品改良のため、予告なく仕様を変更することがあります。ご了承ください。
■ 印刷物と実物では色味が異なる可能性があります。あらかじめご了承ください。
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IMAGE PLAN

家中のさまざまな場所で活躍するアドキューブ。使い方やアイテムに合わせてお選びください。

ADCUBE イメージプラン

アドキューブ
壁厚ニッチ収納

ADCUBE

パーツ共通情報 設計価格単位：セット 寸法単位：mm

ご注文の際の
注意点

セット品番でご注文をいただく場合でも在庫品と同様の納期になります。

LW IJ AJ

LW IJ AJ

色記号

色名

色記号

色名

カラーバリエーションについて
セット品番の□・▲には、それぞれの色記号
が入ります。
ご注文の際は、色記号をご記入ください。

開戸（□）

リモコン
ボックス（▲）

※セット品番の□・▲と、パーツ品番の□・▲は
　同じ色記号になります。

シェルホワイト ブライト
ウォールナット

アッシュ
ウォールナット

シェルホワイト ブライト
ウォールナット

アッシュ
ウォールナット

：パイプ・フック：開戸 ：ミラー開戸 ：リモコンボックス（背板）

370

12
00

パーツ
ベースボックス
ミラー開戸
パイプ

AS000007LWMR

品番 数量
ADBBH12-LW
ADMRH12
ADPP

31,900
56,100
2,800

1
1
4

円
円
円

設計価格

円）円（ 109,12099,200プラン合計

セット品番

税込

88
0

370

パーツ
ベースボックス
棚板
パイプ
フック4入

AS000014LW

品番 数量
ADBBH08-LW
ADTA-LW
ADPP
ADHK

26,400
5,500
2,800
1,700

1
2
2
1

円
円
円
円

設計価格

円）円（ 49,17044,700プラン合計

セット品番

税込

370

88
0

パーツ
ベースボックス
棚板
パイプ

AS000017LW

品番 数量
ADBBH08-LW
ADTA-LW
ADPP

26,400
5,500
2,800

1
2
1

円
円
円

設計価格

円）円（ 44,22040,200プラン合計

セット品番

税込

パーツ
ベースボックス
開戸
棚板
リモコンボックス

AS000041LW□▲

品番 数量
ADBBH08-LW
ADHDH08-□
ADTA-LW
ADRBH04-▲

26,400
18,700
5,500
18,700

1
1
2
1

円
円
円
円

設計価格

円）円（ 82,28074,800プラン合計

セット品番

税込

370

43
2

88
0
13
12

Entrance 来客用のスリッパをそろえて準備！身だしなみチェックとしても活躍する玄関収納

家族の洗面アイテムはココ！出し入れしやすい使い勝手抜群の洗面収納

日常使いのランドリー用品はココ！家事効率もアップするランドリー収納

家族共有アイテムの定位置に！探さず取り出せるがポイントのリビング収納

anitaryS

aundryL
room

ivingL 操作パネル管理場所 共有アイテム置き場

お掃除用品収納

活用
Point

スリッパ収納 身だしなみチェック活用
Point

活用
Point

歯磨き用品収納

ヘア家電収納

ボックスティッシュ収納

洗濯洗剤収納

ストック収納

活用
Point ランドリー用品収納


